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ArsmØte 201,7
Skoger og Konnerud Historielag

Sørvangen 30. mars

Historielagets formål er å verne om kulturminner, samle muntlige og skriftlige tradisjoner
om liv og arbeid i eldre tider og spre kunnskaper om fortiden i sitt virkeområde. Dette
søkes oppnådd ved blant annet å samle, registrere og restaurere minner av historisk
interesse som knyter seg til nærings- og kulturliv, til slekter, gårder og boplasser.



Saksliste:

1. Velkommen ved leder Hanne S. Fretheim

2. Godkjenning av innkalling/dagsorden

3. Valg av to personer til å underskrive protokollen

4. Årsberetninger:

a) Hovedstyret ved sekretær Anne Lise Bjørge Erichsen

b) Komiteene ved lederne

5. Årsregnskap ved kasserer Randi Raaen

6. Innkomne forslag:

Forslag fra Sto og Boplasskomiteen om å velge et eget utvalg

for Malmveien.

7. Valgved valgkomiteens leder Gerd Skjeldrum

B. Konnerudsangen

Etter det formelle årsm Øtet blir det servert kaffe og kaker og

det blir bildequiz og utlodning.

Styret



Hovedstyrets beretning for 201,6

Styret har hatt følgende sammensetning:
Leder Hanne Skjeldrum Fretheim
Nestleder Ian Sundby Ekeberg
Sekretær Anne Lise Bjørge Erichsen
Kasserer Randi Raaen
Styremedlemmer: Linda Skjeldrum og Tore Skjeldrum
Varamedlemmer: Steinar Knutsen og fan Haldor Skramstad.

31,.1,2.201,6 hadde
enkeltmedlemmer og
æresmedlemmer.

Historielaget 47 4 medlemmer fordelt pa 372
L02 familiemedlemskap. Fire av medlemmene er

Styret har i 201.6 avholdt syv styremøter og behandlet i alt 52 saker. På de
tre siste styremøtene har vi i etterkant av styremØtet hatt besøk av
representanter fra tre av komiteene. Styret Ønsker å videreføre denne
praksisen i styremøtene fremover.

Styret har ikke foretatt noen store investeringe4l i året som gikk og
Historielaget har en god økonomi. På årsm øtet i ZOt*øle det vedtatt å øke
kontingenten for enkeltmedlemmer til 300 kroner og familiemedlemskap
til 450 kroner gjeldende fra 201,7.

Styrets plan for 2016 var å arrangere kulturdag på Skjeldrumsaga og sørge
for å starte et prosjekt om Konnerudkollen Turisthotell. Prosjektet er i
oppstartfasen og en god håndfull mennesker er i gang med å samle inn data
fra "Hotellet", det være seg både fra muntlige og skriftlige kilder,

Historielaget har i tillegg til årsmøtet vært ansvarlig og bidratt til følgende
arrangementer i 201,6:

Vårtur til Midgard Historiske senter med guidet omvisning i museet. Her
fikk vi fikk kjennskap til det glemte hedenske krigerfolket Yatvingene som
er nært knyttet opp til vikingene. Det ble servert lunsj i Gildehallen med
foredrag om mat i vikingetiden og om de gamle kongeslektene i Vestfold og
Norge. I etterkant var det omvisning på Borrehaugene. Det var i alt 32
deltakere på turen. Styret takker turoperatØr lan S. Ekeberg og Kai Roger
Olsen for et flott turopplegg.



Vestskogdagen gikk av stabelen siste søndag i mai med kransenedleggelse
ved bautaen og 70-80 mennesker deltok i regnværet. Etterpå var det
arrangement på Rønnehue med foredrag av Dag Arne Raaum om Per Sivle.
35 personer deltok og arrangementet ble holdt innendørs i en helt spesiell
atmosfære. Flere av gjestene ønsket seg regnvær neste år også.

Kulturdag på Skjeldrumsaga ble arrangert en flott høstdag i september med
demonstrasjon av sagbruket og svingende jazztoner. Det ble også vist
tømmertransport, lasting og lossing med utstyr fra midten av forrige
århundre. I tillegg var det stor interesse for naturstien i regi av
Skogselskapet i Buskerud.
Det var rundt 100 deltakere, og vaffelsalget gikk strykende.

Høstmøtet 2016 på Sørvangenbød på foredrag av Kjersti Reffhaug Eie som
kom med tips og anekdoter om hvordan man kan skrive historien om sitt
eget liv.
De rundt 60 deltakerne fikk servert kaffe og kaker, og tradisjonen tro var
det utlodning med stor underholdningsverdi.

Det dramatiske selskap har i tillegg arrangert historisk vandring ved
Nikkerudgruvene og et skuespill på Konnerud bydelshus.

Styret vil også benytte anledningen til å takke alle de som har bidratt i
komiteer og utvalg, som tillitsvalgte, våre medlemmer og alle andre som har
hjulpet til i året som gikk. Igjen en spesiell takk til arrangementskomiteen
som en helt nØdvendig og avgjØrende bidragsyter ved Historielagets
arrangementer.



ÅnsnappoRT FoR 2016-17 FRA Foro- oc rr-cRuppA

Fotogruppa har bestått av Hans Haveraaen, Tom Hayden, Arve Hoven, Torill
Juel, Randi Steen, Per Runar Thoresen og lngar Steen (leder). Gruppa har hatt 9
møter pluss et dugnadsmøte med skanning av postkort. I tillegg har
medlemmene utført betydelig innsats fra sine hjemme-PC'er.

Arkivet på nettet består nå av mer enn 3600 bilder, dokumenter og utgaver av
Historielagsnytt, hvorav det aller meste er tilgjengelig for medlemmene. I

tillegg ligger en god del bilder, dokumenter og filmer lagret i historielagets
"skylager" på OneDrive. Dette er et lukket område hvor styret og komit6ene
kan få egne mapper og adgang via lenker.

Fotogruppas primæroppgave er å samle bilder som viser den historiske
utviklingen, gi opplysninger og en beskrivelse av disse, og ta vare på dette for
fremtiden. I tillegg gjØres dette nå tilgjengelig for medlemmene via internett.
Ca. 100 medlemmer har nå brukernavn og passord til arkivet, herav 16 nye
brukere siden forrige årsmøte. 50 medlemmer har vært inne i og brukt arkivet
de siste 12 månedene. Til sammen har disse hatt nesten 5000 visninger av

bilder. Det er Ønskelig at enda flere vil benytte seg av muligheten til å se bilder
på nettet, men det kan virke som innlogging oppfattes som en barriere for
mange. Noen opplever også problemer med påloggingen av forskjellige årsaker.
I siste Historielagsnytt ble det annonsert en pr6veordning hvor medlemmene
kan få tilsendt lenke for å se noen av våre gamle filmer på nettet. Det har vært
liten respons på dette.

Fotogruppa fikk to mye medlemmer dette driftsåret som på hver sin måte har
tilført gruppa mye kompetanse. Per Runar Thoresen med sin brede og lange

erfaring fra redaksjonen og andre komitder, sammen med stor lokalkunnskap,
har gitt verdifulle bidrag til komiteen.

Randi Steen har gitt Fotogruppa et løft ved å se gruppas virksomheten med nye

øyne og stille de rette spørsmålene. Hennes kunnskap om og erfaring med bruk
av Facebook, har på nytt aktivisert historielagets Facebookside og s6rget for
flere f6lgere. Dette er viktig da Facebook, mer enn hjemmesiden, i dag er lagets
ansikt utad, og kan være en viktig plattform for å rekruttere nye medlemmer.

Komiteen har fått tilgang til 26 postkort med tekst fra Konnerudkollen



Sanatorium fra perioden like etter 1900-årsskiftet. Postkortbildene ligger nå i

fotoarkivet og Historielaget har ervervet originalene som er lagt til sikker
oppbevaring.

Historielagets lT-løsninger består av hjemmeside, bildeløsning og skylagring.

Arve Hoven har sørget for at alt dette per i dag er oppdatert og sikkert.
Dessverre har sykdom gjort at Arve gradvis har måttet trappe ned sin

virksomhet for laget. Dette vil medføre at det må påregnes et behov for noe

mer innleid konsulenthjelp fremover for å holde våre system oppdaterte og

sikre.

Skoger/Konnerud l-1. mars 2017 for Foto- og lT-gruppa lngar A. Steen



Sti-og boplass kommiteen
Reidar Halden og Hans Myhre

Gml. Stien mellom boplassene Rønneh ue ,Tarjevollen,
Stallane og Damstua er nykvistet og ryddet. I år skal det
settes opp 4 - 5 treskilter - laget av OIav Kollerud - og merkes
litt idenne fine traseen i Finntomtåsen

Vi må ta en runde å reparere litt på de7 informasjonstavlene
til cellene.

Malmveitraseen fra Konnerud til Eidsfoss er sammen med
«Kumingruppa» kommet godt igang fra begge sider i

samarbeid med Hof Historielag.
Traseen er ferdig GPS merket, så nå må vi sammen legge en
plan med informasjonstavler, litt merking, kart etc.

Reidar Halden



Skjeldrumsaga og « Det lille Skogbruksmuseet»

lgjen en vellykket ku ltu rdag 1S.septem ber 2016 med over 100
fremmØtte. Vaffelpressa gikk varm, så butikken gikk med
overskudd.

På kulturdagen var BjØrn Fjære sagmester med Tom Hayden

so m « ba kgutt ».

lnformasjonsvideo av hvordan saga fu ngerer i praksis tok Thor
Asbjørn Bruserud opptak av i mai- 16, og blir ferdigredigert på

våre n 2O!7 .

Fra Sparebankstiftelsen DnB har vi igjen fått et stØrre beløp.
Dette er brukt til oppsetting av zink takrenner, flott jobb av

Konnerud Blikk.

Da gjenstår det å finne en Iettvint måte med markise og

skinner på gavlen mot nord-øst. Dette for å tette igjen for
regn og snØ.

Vi har nå satt sluttstrek for «Prosjektet Skjeldrumsaga». Det

har vart i ca 1,4 år- dette innkludert mange hvileår.
Første prosjektleder fra 2003 var @yvind Pedersen. Fra 2005
tok Reidar Halden over, oB etter hvert kom Tom Hayden og

Hans Myhre med, «trekløveret» som Hanne kaller oss-

Men vi hadde ikke klart denne store jobben uten stor velvilje
fra dugnadsgjeng på 18 med stort og smått.
Til sammen er det lagt ned 2500 dugnadstimer, den stØrste
jobben i Historielagets regi.

Reidar Halden



Årsberetning fra Skoger Bygdesamlin g - 201,6

Bygdesamlingene har også i 2016 hatt besøk av de eldste barna i "Læringsverkstedet"
barnehage, den som ligger ved Sletta i Skoger. Barna, 10 stk. i alt, ble kjørt med privatbil, og
det var med 2 voksne. De fikk omvisning av Oddvar. Å besøke bygdesamlingene er blitt en
fin tradisjon i denne barnehagen, noe alle parter setter pris på. Barna fra barnehagen har
skrevet navnene sine selv i gjesteboka.
I juli fant det sted en "reunion" av 7 jenter fra to årskull ved Vestbygda skole - de var
førsteklassinger der for ca. 65 år siden. De besøkte bygdesamlingene og var svært
begeistret for det de så.
Av andre besøk må nevnes fire karer fra Norsk Folkemuseum og Buskerud fylkeskommune
som kom på besøk i november og ble vist rundt av Nils Borge. De sier i gjesteboka at
samlingen er veldig fin.
Til sammen har det vært 30 besøkende i bygdesamlingene i 201.6. Det burde være mulig å

markedsføre bygdesamlingene bedre i fremtiden, for eksempel med aktiv kontakt med
skoler og andre barnehager, kontakt med Drammen Turistkontor osv. Hva med en
informasj onsbrosjyre?

Mellom-Bo rge, 1,4. mar s 201,7

Oddvar Borge Iohansen



Kumingruppa ZOLG

Kumingruppa er navnet på en gruppe oppnevnt av SKH-styret i 2013 og hvis mandat er å
registrere tekniske kulturminner i Konnerud bydel.
(fo Sellæg har tidligere registrert verneverdig bygningsmasse)
Historielaget har påtatt seg oppdraget på vegne av Drammen Kommune/lo Sellæg og
gruppa består av Erik Bjørløw- Larsen, Tom Hayden og Per Runar Thoresen
Tekniske kulturminner er gamle demninger /dammer til møller, sager og andre
industrirelaterte virksomheter. Videre nevnes, skjerp, gruver, steingjerder, ruiner m.v. Vi
har registrert ca, 120 objekter hvorav ca.40 steingjerder. De siste 2 årene har vi
konsentrert oss om steingjerder.
Alle objekter blir fotografert, GPS posisjonert, matrikkelplassert, beskrevet og lagt inn på
spesielle skjemaer som er utarbeidet av f o Sellæg. Det er Drammen kommune som til sist
bestemmer graden av verneverdi [politisk beslutning) etter innspill fra oss og anbefalinger
av Sellæg og behandling i administrasjonen..
Vi er nå nærmest ferdig med jobben på Konnerud og vi har siden oppstarten hatt i alt ca. 75
trivelige sammenkomster med synfaring på barmark og innetreff på SKH's kontor på
Konnerud Bydelshus.

Skoger bydel.
I Skoger har fo Sellæg allerede registrert aktuell bygningsmasse og noen få tekniske
kulturminner. Når det gjelder en mer detaljert registrering av kulturminner awentes en
eventuell formell henvendelse fra Drammen Kommune. Uansett vil det være av interesse
for historielaget at kjente og eventuelle ukjente kulturminner blir registrert med GPS og
kartposisjoner.

For Kumingruppa
Per Runar Thoresen Tom Hayden Erik Bjørløw Larsen



Årsrappo rt 2076 Rønnehue's dugnadskomite

Dugnadskomiten har bestått av Per Runar Thoresen, Roar Thoresen, Tor Anders Thoresen
Runar Brekke Nilsen, Reidar Thorrud, Rolf Syvertsen, Gunnar Kristiansen
Bjørn Syvertsen,Rolf og Gunnar er nye i20L6.

På våren klargjorde vi for Vestskog/Rønnehue dagen
Våropprydding ute og inne
Vedlikehold / rep av gjerder
Slåtten og gressklipping
Vi fyret opp t / 12 for styret skulle ha styremøte på Rønnehue
Det tradisjonelle Møljebordet for komiten ble det ikke ikke plass til i en tettpakket
kalender, vi tar en grillfest til våren/ sommeren.

2017
Det generelle vedlikehold
Klargjøring for Vestskog/ Rønnehuedagen
Gjerde/ Skigard ??

Bjørn Syvertsen



Det Dramstiske selskap

Årsmetding for 20L6

1. Årsmøte 2015 ble holdt i Arilds fotoatelier i Øvrestorgt. 25. januar, med

etterfølgende servering i Bryggerhuset, Aass mikrobryggeris lokaler. Etter møtet fikk
styret slik sammensetning:

President Arild Sønstrød, visepresident Kai Roger Olsen, sekretær Laila Klem Tveten, kasserer

Jan Lokshall, medlemmer Betty Sønstrød og Helge Stenseth, kontaktperson i hovedstyret har

vært Jan Sundby Ekeberg.

2.Møter:

Styret har hatt 6 møter, i tillegg til kontakt pr. mail.

3.Aktiviteter i 2016.

Det har vært et veldig aktivt år. Det startet med vandring i gruvehistorien på Konnerud. Som

tidligere hadde vi Per Runar Thoresen til å guide publikum. Turen gikk fra S|F-hytta, langs

Stegla til Nikkerud Gård og avsluttet på Kinnerud Gård. Underveis var det tablåer. Mange

fulgte med på turen, i nydelig sommervær.

Teatergruppa fikk også en henvendelse fra Drammens Historielag om å delta på

arrangement iforbindelse med den store bybrannen i Drammen. Hendelsen var i L865 og

byen ville markere at det var L50 år siden. Kai-Roger Olsen skrev manus til sketsjer, og i

samarbeid med bl.a. brannvesenet, ble det en vellykket markering med stor
publikumsoppslutning. Brannen startet i Parken og på Gamle Kirkeplass måtte presten

JØrgen Moe, i Rune jahnsens skikkelse, bæres ut av kirken. Dato var 20. august.

Skuespillet, Aqua Vitae, ble oppført på Konnerud Bydelshus 28. og 29. oktober. Stykket er
tidligere oppføn på Rønnehue, men ble bearbeidet av Kai-Roger Olsen og Torgeir Hansen for
å tilpasse til innendørs lokaler. Torgeir Hansen var også regissør for stykket, og giør en

utmerket jobb for å få skuespillerne til å yte sitt beste. Rune Jahnsen var fortelleren og

hadde lagt inn stemmer og musikk på en veldig profesjonell måte. Dette løfter
presentasjonen betydelig.

Fredag kveld var det omtrent fullt hus, mens lørdagskvelden var det færre publikummere.

4- Annet.

Vi har vært heldige i år og fått med flere nye skuespillere. Bent Julenissen Lønrusten, Astrid
Erlinger og MariAnne Haukaas gled alle rett inn i gruppa.



Men, 20. november fikk vi den triste beskjeden om at Helge Stenseth var død. Han hadde

vært syk en stund, og vi var optimistiske en periode. Men de siste ukene forsto vi hvilken vei

det bar. Helge har vært med i teatergruppa i massevis av år, han var et muntrasjonsråd, og

spilte med stor iver alle sine roller. Vi vil savne Helge, og lyser fred over Helges minne.

S.Planer)orr.

Årsmøtet skal holdesL8. januar. Da vileventuelle planer bliforelagt medlemmene. Vi håper

på et skuespill på Konnerud også neste år, men tiden vilvise......

Høstfesten fikk vi ikke tid til på høsten i år, pga skuespillet i oktober. Festen er derfor utsatt

lil 27.januar.

Drammen 28. desember 2015.

Laila Klem Tveten, sekretær

l.'*iln tilr,"T*r/L



Årsrapport 201 6 Historielagsnytt

Redaksjonskomiteen: Bjarne Dramdal Erichsen (redaktør), lnger Johnsrud, lngvild
Anita Velde, Tone Sverreson Ørmen og Halldis C. Sørby.

Bladet er i 2016 produsert etter samme retningslinjer og tradisjon som i tidligere år,
med en noenlunde jevn geografisk fordeling av innhold mellom Skoger og Konnerud,
og mellom saker fra nyere og eldre tid. Kanskje har vi hatt noen flere saker fra nyere
tid i disse utgavene enn tidligere, og vi har forsøkt å skrive om og fra foreningens
arrangementer i noe større grad. Begge utgavene av bladet har som vanlig vært på
32 sider.

Redaksjonskomiteen har også brukt en del tid på publisering på historielagets
nettside og Facebook-side. Foran arrangementene våre, som årsmøtet, vårturen,
Vestskogdagen, kulturdagen på Skjeldrumsaga og høstmøtet, forsøker vi å skape
engasjement og interesse hos potensielle deltagere. Det samme gjorde vi med Det
Dramatiske Selskabs tablåer ved Kinnerud og Nikkerud og forestillingen om
brennevinets historie.

Vi satser også en del på å legge ut korte innlegg fra arrangementene samme dag,
noen ganger mens arrangementet pågår, eller så raskt som mulig etterpå. Tanken er
at folk har er blitt vant til at det meste rapporteres mer eller mindre direkte nå i de
sosiale mediere tidsalder. Det søker vi å følge opp etter beste evne. Det har også
vært forsøkt trafikkskapende tiltak som å publisere innlegg på andre Facebook-sider
med lokal forankring, med forholdsvis gode resultater.

Arbeidet med å utvikle den digitale publiseringen, utnyttelse av sosiale medier og
samspillet mellom bladet og den digitale publiseringen, er slik jeg ser det en av de
viktigste oppgavene både for redaksjonskomiteen og historielaget i årene som
kommer. Dette fordi jeg tror at rekrutteringen av nye medlemmer i økende grad må
skje digitalt, og at kommunikasjonen med medlemmene i all hovedsak vil foregå i

digitale flater. Samtidig må det trykte bladets sterke posisjon opprettholdes.

Redaksjonskomiteen takker for alle bidrag i året som er gått, og ønsker de som har
lyst til å bidra med tekst, bilder eller tips til saker hjertelig velkommen.

Distribusjonsgruppa, under ledelse av Per Runar Thoresen, har også i år tatt seg av
den store jobben med utsendelse og utlevering av bladet til alle medlemmene i

historielaget.

Av innholdet i de to utgavene kan følgende saker nevnes:

Nummer 1

Konneruds lengste skolever....... ................ s. 45
Trikotasiearbeideren som ble skossbestvrer.................... .................... s.6-7
Da Skoser ble Drammen ....... s. 8-9

Det var «Tanken» som telte for gutta......, s. 10-11



Der «kierkegienpen» regierte........... . s. 12-13
FornØyd utfl øtter........ s.14-15
Malmveien fra Konnerud til Eidsfoss.. . s. 16-19
En siøens antihelt s.20-21
Med aner til TØrievollen.. . s.22-23
«Avskied fra bvgden» i lvdoDDtak.. ...s.24

...s. 25
Mitt barndornshiem Rønnehue II - De tøtfe takene.. s.26-27

Spennende besØk på Midgard-senteret.............. .............s.30
Bredt program på Skieldrumsaga.............. ...s.31
Velkommen til Vestskogdagen............. ........s. 32

Nummer 2
Styreleders spalte..
Garås Landhandleri........... .... s.4-5
Det gikk taubane fra Konnerud tbr over hundre år siden........ ............ s. 6-7
tJa 4H Kom tll Dvsda..
Soll i brennstulen.. s. l0-11
Juel-slekta og bØrneasy1et.................. .... s. 12-13
Slik skriver du din livshistorie.. ,..'..............s. 13
Om treskiærins. «kartofl.elsalq» oq lokalkiente tvske oolititblk.. . s. 14-15
Det tørste bilverkstedet i Skoger., ........ s. 16-19
Alt vel etter I00 år ..... s.2O-21
tsvsdekino på Skosvang..
SkogersøDDel - revvvise fra 19'7'3.. .........s.23
I rosset regnværet på Vestskogen.. . s.24-25
Livet i cellene på Vestskogen.. . s.25-26
I ablåer fortalte hrstorien.. ..s.2'7
Mitt barndomshiem Rønnehue III.......... . s.28-29
Historien om brennevin og hva det kan fØre ti1............... ...s. 30
Tømmer trakk f,o|k..... ...s. 3l
Vårturen 2017 ..................... ,..s. 32

Konnerud, mars2OtT
Bjarne Dramdal Erichsen



Skoger og Konnerud Historielag 2016 ARSRESULTAT

Konr Kontonavn Kontosum Regn.iflor

RE§ULTATREGNSKAP

Driftsinntekter

Kontigenter enkeltmedlem
Kontige4ter familiemedlem
Boksalg /Tilbud
Boksalg Vandring langs et vassdrag
Boksalg Folk og får
Salg av DVD Skogersangen
Salgsinntekter Rønnehue
Salgsinntekter medlemsmøter
Leieinntekter Rønnehue
Driftstøtte Drammen kommune
Kundeutbytte Gjensidige
Grasrotandel Norsk Tipping
Sum Driftsinntekter

Driftskostnader

lnnkjøp Historielagsnytt
lnnkjøp Rønnehuedagen
lnnkjøp medlemsmøter
lnnkjøp alle grupper
lnnkjøp Skjeldrumsaga
lnnkjøp dekket av avsetning Skjeldrumsaga
Avskrivning aggregat
Leie lokaler Mellom Borge
Leie andre lokaler
Lys, varme leiede lokaler
Rep., vedlikehold Rønnehue
Div. anangementer i SKH's regi
Prosjekt "Skogersangen"
Div. rekviisita utenom kontorhold
Kontonekvisita
Data/EDB kostnad
Leie post- og bankboks
Utg. styre- og komitemøter
Porto
Gaver
Oppmerksomheter medlemmer
Forsikringspremie
Bank og kortgebyrer
Sum Dffiskostnader

3000
3005
3010
3020
3030
3040
3100
31 10
3600
3700
3800
3900

4000
4010
4020
4030
4040
4041
6000
6300
6310
6340
6360
6550
6555
6560
6800
6810
6850
6860
6940
7420
7430
7500
7770

74625,00
25 950,00

1 250,00
0,00
0,00

1 200,00
2 785,00

10 238,00
1200,00

40 000,00
1093,00
6 755,86

165 096.86

-39 550,00
-4 481,93
-7 AA5,41
-3139,00

-42853,76
42853,76

-10 200,00
-10 000,00

-4 600,00
-2 370,00
-1 909,00
4 484,57

0,00
0,00

-3 485,34
-15 487,O3
-1 800,00
-8 409,46
-1822,90
4 297,40

€75,00
-8 315,00

-522,40
-120 5U.50

44 512.36

73 200,00
27 250,00

2 555,00
150,00
150,00

8 800,00
I834,00

10 970,00
600,00

30 000,00
1011,00
5174,01

169 694.01

-52 145,00
-1 320,93

-12 645,58
-5 625,00

-61 668,42
61 668,42
€ 800,00

-10 000,00
-4 500,00
-1 170,00
-1044,42

-962,U
-23 000,00

-3 401,00
-1 479,00
3617,45
-1 520,00

-11553,44
-955,50

0,00
-576,00

-8 133,00
-504,00

-155 949.16

13 74(.85DRIFTSRESULTAT

8051

Finansposter

Renteinntekter bankinnskudd
Sum Finansposter

RESULTAT FøR SKATTER

Sum Skatter og årsdisp

ARSRESULTAT

6 773,00
6 773.00

51 285.36

0.00

51 285.36

11 362,00
11 362.00

25106.85

0.00

25106.85
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Skoger og Konnerud Historielag 2016 BALANSE

Konr Kontonavn Kontosum Regn.ifror

EIENDELER

Anleggsmidler

1250 Strømaggreregater
Sum Anleggsmidler

Omløpsmidler

1920 SPB Øst Driftskonto
1930 SPB Øst lnnskudd m/binding
1950 SPB Øst Teatergruppa
1960 SPB Øst Plasseringskonto

Sum Omløpsmidler

§UM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

I001,00
I001.00

176718,71
520 569,69
60164,69
26 923,00

784 376.09

793 377.09

561 091,56
1628,90

51 285,36
614 005.82

1A 183,77
10 000,00

900,00
14287,50

179 371.27

793 377.09

44 241,40
44 201.00

15 003,61
513 827,69

58 535,79
26 917,00

614 284.09

658 /45.09

561 091,56
0,00
0,00

561 091.56

79 037,53
10 000,00
7100,00
1256,00

97 393.53

658 1185.09

2050
2060
2099

2981
2982
2985
2990

Egenkapital
Arsresultat Teatergruppa
Årsresultat (opptj. egenkap)
Sum Egenkapital

Kortsiktig Gjeld

Avsetning Skjeldrumsaga
Avsetning scenegulv Rønnehue
Forsk.betalte kontingenter neste år
Leverandørgjeld
Sum KortsiKig Gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

)at-t'*'^' e9'ol' Jol+ '

Qo.-ra; Q,ror, ,.

{,a*lrncr, ,
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Inntekter
Forestillinger
Tilskudd fra Hovedforeningen
Øivrige inntekter forostillinger
Egenandeler sosiale tiltak
Loddsalg årsfest

Renteinntekær

Regn*kap 2016

34 910,00

12 600,00

rrio

Regnskap 2015

5 000,00

1740,00
75,44

Sum inntekte4 17 §21,00 6 81§,00

Utgifter
Innstruktør

Husleie forestillinger
Andre utgifter forestillinger
Møteutgifter
Blomster/gaver

Årsfest

Kurs/utdanning

Gebyrer bank

9 000,00

4 000,00

t9 276,90

9 000,00

2233,7A

2240,04
181,50

z soo,oo

243,44

5 151,04

ra+,oo
Sum atgifter 1§ 892,10

Resultat I Cr&,W

Det Dramatiske Selskab - Balans e 31.12.2016

Eiendeler
Innskudd kto 2310.21 .97712
Innskudd kro 2310.41 .77255
Utestående fordringer

I028,44

-1213,44

10 195,69

49 569,44

400,00

Sum eiendeler 60164,69

Egenkapital
Egenkapital 0 1.0 1.20 1 6 58 535,79

Resultat pr.3l.lZ.Z0fi 1628,90

E gen kapitøl pr. 3 1. I 2.2 0 I 6 60164,69

Gietd
Sum sield

Sum egenhøpitøl og gield 60164,69

Drammen 18. januar 2017

"Alqitunfiløfi
Bettytønstrød
Styremedlem

l*io l.ilo *Y,,,jr*'



Skoger og Konnerud Historielag og Teatergruppa - årsregnskap 2016.

Revisjonsrapport.

Det er utført stikkontroll av bilag mot kontoutdrag og hovedbok.

Summene i resultatregnskap er kontrollert mot hovedbok.

Bankkonti, driftsresultat og balanse er kontrollert.

Regnskapet viser overskudd stort kr. 51.285,36 for Historielaget og

overskudd kr. L.528,90 for Teatergruppa.

Lagets egenkapital pr.31.L2.2A16 har økt med 52.9L4.26 til kr. 614.005,82.

Det anbefales at styret innfører rutine for signering av inntektsbilag.

Skoger, 02. februar 2017.

/,ar* 1-r-,&r- (9.1** 4,($*



Til Styret i Skoger og Konnerud Historielag,
v/Hanne Fretheim.

VEdT.: MALMVEIEN FRA KONNERUD TIL EIDSFOSS.

Sti-og Boplosskomiteen hqr i dag hatt møte med KUMIN gruppa angående Malmveien.
KUMIN gruppa har hele tiden vært med på dette oppdraget, og de har kunnskap som ikke
Sti og Boplasskomiteen besitter.
Vi ber derfor styret i Skoger og Konnerud Historielag vurdere om de kan gå inn for å velge
et eget utvalg for MALMVEIEN.
Vi i Sti og Boplasskomiteen vil ta oss av rydding, merking av stier/gamle boplasser.

De nye som kommer inn i utvalget skal ta seg av kulturhistorie på viktige steder f.eks.
Skulkerud, Heia, Sagdammen o.a, oppslag med trase'og GPS koordinatorer og «PR»».

Vi har allerede vært i kontakt med grunneierne: Selvik Bruk A/5, Jo Brand og Hanne
Lysaker Næss.

Vi ønsker at det opprettes et utvalg for MALMVEIEN som består av: Erik Bjørløw-Larsen,
Tom Hayden, Per Runar Thoresen, Reidar Halden og Hans Myhre.
Vi håper at styret ser positivt på søknaden, da vi mener at det vil være behov for utvalget.
Vi ønsker at denn kulturstien vil bli benyttel og at dette vil bli formidlet til våre
etterkommere på en god måte.

Med hilsen
For Sti-og Boplasskomiteen

Hans Myhre



Valgkomiteeens innstilling til årsmøte 2017

Sittende 
'

På
vale i

Valgkomiteens
forslag

Neste
gang

2017 2018 2019
STYRET
Leder Hanne Fretheim Ja Leder: Hanne

Fretheim
x

Nestleder. Jan Sundby
Ekebers

Nei x

Sekretær Anne Lise
Bjørge Erichen

Ja Sekretær Anne Lise
Bjørge Erichsen

x

Kasserer Randi Raaen Nei x
Styremedlem Tore
Skieldrum

Nei x

Styremedlem Linda
Skjeldrum

Ja Styremedlem Linda
Skjeldrum

x

Varamedlem Steinar
Knutsen

Nei x

Varamedlem Jan Haldor
Skramstad

Nei x

ANDRE VALG
Revisor Hans Gundesø Ja Rev. Hans Gundesø x
Revisor Solveis Steen Nei x

ARRANGEMENTSKOMM
Biøre Halden 0eder) Nei x
Aud Juel Nei x
Jon Halden Nei x
Elisabeth Ruud Nei x

Ny Henning Borge x
Nv Hilde Hvllseth x

FOTO OG IT KOMM.
Insar Steen fleder) Ja Insar Steen x
Toril Juel Ja Toril Juel x
Hans Haveraaen Ja Hans Haveraaen x
Arve Hoven Nei x
Tom Havden Nei x
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Per R. Thoresen Nei x
Randi Gisvold Steen Nei x

BYGDESAMLINGEN PÅ BORGE

Oddvar Borge Johansen JA x
Sittende På

valg
2017

Neste gang

2018 2019
REDAKSJONSKOMM.
Redaktør Bjarne Dramdal
Erichsen

Ja 1år x

Haldis Kr. Sørby Nei x
Tone Sverreson Ørmen Ja Tone S. Ørmen x
Inevild Anita Velde Nei x
Inser Johnsrud Ja Inser Johnsrud x
RØNNEHUE-STYRET
Dugnadsleder Bjørn
Svvertsen
(fra SKH-Styret) Linda
Skieldrum

Ja x

Selvik Bruk Maria
Bostrøm
STI OG BOPLASSKOMM.
Reidar Halden (leder) Nei Reidar Halden

fleder)
x

Hans Myhre Nei Hans Myhre x

Skieldrumssasa - komiteen x
Reidar Halden fleder) Prosjektet var

ferdig des.
20t3

x å(-

Hans Myhre X x

Tom Havden x
TEATERGRUPPA - Det Dramatiske Selskab

Valet på teatersruppens årsmøte 18.012017
President Arild Sønstrød Nv Jan Lokshall x
Visepresident Kai
Roser Olsen

Ny Bent Lønnrusten
lår

x

Kasserer Jan
Lokshall

Ny Ingrid Skolleborg
Hilsen 1 år

x



a
J

Sekretær Laila K.
Tveten

Ny Kai Roger Olsen x

Styremedlem Helge
Stenseth

Ny Mette Lokshall
I o

a,r

x

Styremedlem Betty
Sønstrød

Ja Betty Sønstrød x

VALGKOMMITEEN
Gerd Skieldrum Ja Gerd Skieldrum x
Tone Sverreson Ørmen Nei Tone S. Ørmen x
Toril Naner Hause Nei Toril Naper Hause x
DRAMMEN KOMMUNE
NAVNEKOMMITE
(RRFIN)
Per Runar Thoresen Nei x



Distri busjonsutva lg for H istorielagsnytt.

Første gang valgt på årsmØtet 2015

Skal velges to fra Skoger og to fra Konnerud.

En fra hver bydel velges for ett år og en fra hver bydel velges for 2 år.

På årsmøtet i 2015 ble Reidar Halden og Per Runar Thoresen valgt for
--o 2ar

Hans Myhre og Knut lngar Samuelsen ble valgt for et år

- 
På årsmØteta 2}L6var utvalget falt ut av valglisten. Ingen ble valgt.

Årsm øte 2OL7

For å komme i rute igjen foreslås flg. på dagens årsmøte:

Reidar Halden og Per Runar Thoresen velges for to år.
":

(på valg i 2019)

- Hans Myhre og Knut lngar Samuelsen velges for ett år.

( på valg i 2018)

Utvalget må inn på valglisten i 2018.

30.03.17 Per Runar Thoresen
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Tekst: Goro Halden

Konnerud deg vil jeg hylle
Gamle grend i Drammen by
Jeg med ord og toner fylle
med historie og ry.
Her er hus og her er hytter,
her er lund og bjerkeli
Og til skogen kan du lytte.
Her du føler deg så fri!

Tiden gikk alt ble forandret 4
Gruvedrift ble satt i gang.
Mye folk til Konnerud vandret.
Mange reiste veien lang.
Den gang var det liv og rØre.
Her var håp for mange mann.
Det ble skjerping, malm ill<1øre
Her de b1y og kobber fann.

Har du sett at Konnerudgrenda
Våres etter vinter 1ang.
Vårnatt inn ved Hestmyrbrenna
Tiurspell og fuglesang.
Blomsterduft du atter kjenner.
Du ved Stordammen er gjest.
Trekkspillåt og bålet brenner.
I den store sommerfest!

Konnerud-sangen

Melodi: oJungman Jansson,

Helt i fra de eldste tider
Foik de ryddet, dyrket jord
Her var skog til alle sider
I-kornflokken den var stor.
Ville dyr i åsen vanket.
Bjørn og elg fikk gå i fred.
Nok av føde her ble sanket.
Dette var et øde sted.

Konnerud har fortidsminner.
I fra gruvedriften lang.
Innpå åsen her du finner
gruvens lange tunnelgang.
Folk fikk nød og uår merke.
Arbeidsdagen den ble hard.
En gang eide greven verket
Og her hadde han sin gard.

Vinterstid når solen skinner
Ut på ski går alle mann.
Gode løyper her du finner.
Ta en tur til Steglevann.
I fra by'n til Svendsedammen
Løypa lyser, mørket fell.
Tur, retur på ski til Drammen
Kan du ta en vinterkveld.

5

Ja, nå er det lenge siden
gruvetiden den er slutt.

Og vi bor i pakt med tiden.
Her det bygges stadig ut.

Må vi alle tå bevare
Dette miljø vi har her!

Må all natur her da spares
I den grend vi har så kjær!


